PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE DIVERSAS RUAS E 2ª ETAPA DO PROJETO DE
URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA 8 DE NOVEMBRO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.123.962,18 (três milhões, cento e vinte e três mil, novecentos e sessenta e dois
reais e dezoito centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após uma criteriosa análise técnica e econômica voltada à contratação para execução
do projeto de pavimentação asfáltica de diversas ruas e 2ª etapa do projeto de
urbanização e pavimentação da Avenida 8 de Novembro, na sede do município de